• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.103
Schleifpapiere, klett, Blattware, Kletthaftung, gelocht, Blätter, 81 x 133mm, 80 x 133mm, für Rutscher, für Schwingschleifer, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, für ALU, Lackschliff, 8-Loch, 8-fach gelocht, Multilochung, 14-Loch, offene Streuung, für Aluminium, zum Schleifen von Holz, 80 x 130mm, , 81 x 133mm, 80 x 133mm, Schleifblätter, Schleifblätter gelocht, zum Absaugen,
Klett-Schleifstreifen, gelocht  81 x 133 mm
Schleifstreifen 510 mit Kletthaftung
Schleifpapiere, klett, Blattware, Kletthaftung, gelocht, Blätter, 81 x 133mm, 80 x 133mm, für Rutscher, für Schwingschleifer,  P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, für ALU, Lackschliff, 8-Loch, 8-fach gelocht, Multilochung, 14-Loch, offene Streuung, für Aluminium, zum Schleifen von Holz,
Qualität 510:  Hohe Standzeiten!
Lochung: 8 Löcher: 2 x 4 Loch
Korn:   Korund (Aluminiumoxid)
Streuung: offen
Bindung:  Kunstharz
Eigenschaft: Kaum Zusetzen durch offene Streuung
Einsatz:            Maschinen- u. Handschliff - Grob-, Zwischen- u. Feinschliff
            Für Lacke, Farben, Grundierungen, Kunststoff, Metall
                         Besonders für den ALU-Schliff geeignet, da das Schleifmittel
                          kaum zusetzt.
Art.-Nr. B x L / mm Korn  Loch
Preis / Stück
bei 1 VKE ab 10 VKE
VKE = 100 Stück
SM-51099D040 81 x 133 40 8-Loch 0,33 € 0,27 €
SM-51099D060 81 x 133 60 8-Loch 0,31 € 0,25 €
SM-51099D080 81 x 133 80 8-Loch 0,29 € 0,24 €
SM-51099D100 81 x 133 100 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D120 81 x 133 120 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D150 81 x 133 150 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D180 81 x 133 180 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D220 81 x 133 220 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D240 81 x 133 240 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D280 81 x 133 280 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D320 81 x 133 320 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D360 81 x 133 360 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D400 81 x 133 400 8-Loch 0,28 € 0,23 €
SM-51099D500 81 x 133 500 8-Loch 0,28 € 0,23 €
Klett-Schleifstreifen, gelocht  80 x 133 mm
Schleifstreifen 542 mit Kletthaftung für den Trockenschliff
Träger:  latexhaltiges, flexibles Papier mit hoher Reißfestigkeit
  C-Papier : Körnung 40 – 120
  B-Papier Körnung 150 – 320
Korn:   Korund, mit Stearatbeschichtung ab Körnung 150
Lochung: 14 Löcher
Vielseitiger Einsatz in der Kfz-Industrie und in allgemeiner Holzbearbeitung und im Möbelbau.
Geeignet auch für den Schliff von schmierenden Metallen.
Geeignet für folgende Werkstoffe: Holz | Spachtel | Lack | Kunststoff
Trockenschliff von KTL-Grundierungen, Füllern, Decklacken in der Automobil-Serien- und Reparatur-
lackierung, Entgraten und Anrauen von Kunststoff-Anbauteilen, z. B. Stoßfängern, Türschwellern, Zierleisten.
Art.-Nr.
B x L
mm
Korn Loch
Preis /
Stück
 Art.-Nr. Korn Loch
Preis /
Stück
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
SK-54299DZ040 80 x 133 40 14-Loch 0,28 €  SK-54299DZ150 150 14-Loch 0,23 €
SK-54299DZ060 80 x 133 60 14-Loch 0,25 €  SK-54299DZ180 180 14-Loch 0,23 €
SK-54299DZ080 80 x 133 80 14-Loch 0,24 €  SK-54299DZ220 220 14-Loch 0,23 €
SK-54299DZ100 80 x 133 100 14-Loch 0,23 €  SK-54299DZ240 240 14-Loch 0,23 €
SK-54299DZ120 80 x 133 120 14-Loch 0,23 €  SK-54299DZ320 320 14-Loch 0,23 €
SK-54299DZ150 80 x 133 150 14-Loch 0,23 €